11003　　社長就任、就任披露宴　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　春暖の候　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私儀
このたび株式会社サンエイプリントの代表取締役に就任いたしました
はなはだ未熟ではございますが　この大任をお受けいたしました上は一意専心社業の発展に努力いたす所存でございます
なにとぞ御支援御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
つきましては　就任の御挨拶を申し上げたく　左記の通り小宴を催したいと存じます
御多忙中のところ誠に恐縮ではございますが　なにとぞ御来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして御案内申し上げます
謹　言
平成二十年三月　吉　日

株式会社サンエイプリント
代表取締役 山　田　太　郎

　　　　　　記
　　日　　時　四月十九日（金曜日）
　　　　　　　午後三時から五時
　　場　　所　春秋ホテル　梅の間
　　　　　　　東京都品川区中延六ー一ー二十九
　　　　　　　　　　　　　　（ご案内図同封）
　　電　　話　〇三（三七八五）四四〇二

お手数ではございますが　御来臨の諾否を四月十日（水）までに
御一報賜りますようお願い申し上げます